2

2

Проект
РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

__________ 2023 года	            г. Георгиевск			              № ___

О признании утратившим силу решения Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 25 октября 2023 г. № 228-22 «Об условиях приватизации недвижимого имущества, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский городской округ, Лысогорская территория, здание 78/1, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского муниципального округа Ставропольского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 887-74, Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

          1. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 25 октября 2023 г. № 228-22 «Об условиях приватизации недвижимого имущества, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский городской округ, Лысогорская территория, здание 78/1, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития и муниципальной собственности Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (Инджиев).

Председатель Думы
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   А.М. Стрельников

Проект решения вносит:

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект решения визируют:

заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Георгиевского
муниципального округа Ставропольского края                         И.И.Дубовикова

управляющий делами администрации
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Л.С.Мочалова

исполняющая обязанности начальника
правового управления администрации
Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края                                                               И.Ю.Бухаева

Проект решения подготовлен:
управлением имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
            С.П.Ситников

[bookmark: _GoBack]